
掲載教科書 PHP研究所 2020年度 小学校の
教科書（国語・道徳）に出てくる本 ※コード 本体価格

（税別） 注文数

2021年度 学校図書館ブックガイド シリーズ・セット＆教科書に出てくる本 専用注文書

4 ★ くいしんぼうのしろくま 7巻セット 913 7 29867-2 9,800円 セット

⃝おいしそうなしろくま 913 1 78609-4 1,400円 冊

⃝あま～いしろくま 913 1 78694-0 1,400円 冊

⃝おべんとうしろくま 913 1 78751-0 1,400円 冊

⃝うみのごちそうしろくま 913 1 78817-3 1,400円 冊

⃝おやさいしろくま 913 1 78888-3 1,400円 冊

あかいしろくま 913 1 78933-0 1,400円 冊

にくにくしろくま 913 1 78974-3 1,400円 冊

4 新刊  PHPにこにこえほん 第17期 913 4 29860-3 5,500円 セット

ライオンこぶたのベンジャミン 913 1 78924-8 1,300円 冊

りんごちゃん 913 1 78943-9 1,400円 冊

ポポくんのおばけパン 913 1 78950-7 1,400円 冊

パンダどうぶつえん 913 1 78970-5 1,400円 冊

5 ◦「いちにち」シリーズ 10巻セット 913 10 29852-8 14,000円 セット

⃝いちにちおもちゃ 913 1 68969-2 1,400円 冊

⃝いちにちぶんぼうぐ 913 1 78103-7 1,400円 冊

⃝いちにちのりもの 913 1 78187-7 1,400円 冊

⃝いちにちおばけ 913 1 78239-3 1,400円 冊

⃝いちにちどうぶつ 913 1 78341-3 1,400円 冊

⃝いちにちむかしばなし 913 1 78475-5 1,400円 冊

⃝いちにちこんちゅう 913 1 78557-8 1,400円 冊

⃝いちにちじごく 913 1 78668-1 1,400円 冊

⃝いちにちなぞのいきもの 933 1 78814-2 1,400円 冊

⃝いちにちうんち 933 1 78915-6 1,400円 冊

5 ◦鈴木のりたけの「ゆうぐ」シリーズ 3巻セット 913 3 29793-4 3,600円 セット

5 ◦鈴木のりたけのユーモア絵本 913 3 29708-8 3,900円 セット

6 新刊  PHPとっておきのどうわ 第9期 913 7 29861-0 8,500円 セット

魔女のうらないグミ 913 1 78930-9 1,200円 冊

にゃんたる刑事 913 1 78932-3 1,200円 冊

ぼくの席がえ 913 1 78954-5 1,200円 冊

しゅくだいなかなおり 913 1 78959-0 1,200円 冊

はっぴょう会への道 913 1 78966-8 1,200円 冊

でかいケツで解決デカ２ 913 1 78965-1 1,300円 冊

青鬼 あやしい館からのだっしゅつ 913 1 78975-0 1,200円 冊

6 ◦わがままおやすみシリーズ 9巻セット 913 9 29855-9 10,800円 セット

⃝れいぞうこのなつやすみ 913 1 68603-5 1,200円 冊

⃝ストーブのふゆやすみ 913 1 68751-3 1,200円 冊

⃝ランドセルのはるやすみ 913 1 68942-5 1,200円 冊

⃝すいはんきのあきやすみ 913 1 78076-4 1,200円 冊

⃝そうじきのつゆやすみ 913 1 78229-4 1,200円 冊

⃝じてんしゃのほねやすみ 913 1 78323-9 1,200円 冊

⃝とびばこのひるやすみ 913 1 78345-1 1,200円 冊

⃝テレビのずるやすみ 913 1 78497-7 1,200円 冊

ちょきんばこのたびやすみ 913 1 78918-7 1,200円 冊

7 齋藤孝の「負けない！」シリーズ 7巻セット 913 7 29856-6 7,500円 セット

7 マンガで科学を好きになる！ 8巻セット 400他 8 29857-3 9,600円 セット

8 ★PHPジュニアノベル（『青鬼』他） 22巻セット　913他 22 29868-9 15,650円 セット

青鬼 ジェイルハウスの怪物 913 1 78744-2 700円 冊

悪ノ物語 紙の悪魔と秘密の書庫 913 1 78748-0 700円 冊

青鬼 廃校の亡霊 913 1 78779-4 700円 冊

悪ノ物語 黄昏の悪魔と偽物の女王 913 1 78780-0 700円 冊

新刊…2020年3月以降刊行の図書です。★…昨年度のセットに2020年3月以降に刊行した図書を追加したセットです。※各セット・単品のISBNコードは、表記の6桁のコードの前に978-4-569-がつきます。

お申し込みはFAX：03−3520−9655
PHP研究所 第一事業普及本部 特販普及推進部 特販普及一課
〒135-8137　東京都江東区豊洲5-6-52  NBF豊洲キャナルフロント　電話：03-3520-9630

☆この［PHP研究所 学校
図書館ブックガイド2021
年］の価格は、2021年
4月1日現在の本体価格

（税別）です。また、今後
改定させていただく場合
がありますので、あらかじ
めご了承ください。

●貴学校名（図書館名）

●ご担当者名

●お取引販売店名

販売店名（番線用）

掲
載
頁

シリーズ・セット名
新刊セット・★セット・好評既刊セットはセット明細も記載しています

書名に◦があるものは2021年4月に価格改定しました
NDC 巻

数 ※コード 本体価格
（税別） 注文数

放課後のジュラシック 913 1 78806-7 700円 冊

クラスメイトはあやかしの娘 913 1 78807-4 700円 冊

青鬼 真夜中の地下病棟 913 1 78819-7 700円 冊

明日、きみのいない朝が来る 913 1 78820-3 700円 冊

アオハル・ミステリカ 913 1 78834-0 700円 冊

あやかし図書委員会 913 1 78836-4 700円 冊

ウラオモテ遺伝子 913 1 78853-1 700円 冊

初恋オレンジタルト 913 1 78865-4 750円 冊

青鬼 ドクロ島からの脱出 913 1 78866-1 700円 冊

消滅都市 913 1 78867-8 700円 冊

妖怪 空想科学読本 400 1 78879-1 700円 冊

青鬼 ゾンビだらけの遊園地 913 1 78902-6 700円 冊

青鬼 調査クラブ 913 1 78906-4 700円 冊

未読のメッセージがあります 913 1 78907-1 750円 冊

青鬼 怪魚のねむる水族館 913 1 78926-2 700円 冊

青鬼 調査クラブ② 913 1 78935-4 750円 冊

青鬼 調査クラブ③ 913 1 78953-8 750円 冊

青鬼 沈黙の映画館 913 1 78963-7 750円 冊

9 ★54字の物語シリーズ 7巻セット 913 7 29869-6 7,700円 セット

⃝54字の物語 913 1 78743-5 1,100円 冊

⃝54字の物語　怪 913 1 78821-0 1,100円 冊

⃝54字の物語　参 913 1 78859-3 1,100円 冊

⃝54字の物語　史 913 1 78880-7 1,100円 冊

⃝５４字の物語　ZOO 913 1 78908-8 1,100円 冊

54字の百物語 913 1 78940-8 1,100円 冊

旅する５４字の物語 913 1 78976-7 1,100円 セット

10 新刊  ラストで君は「まさか！」と言うシリーズ PART4 913 7 29862-7 7,000円 セット

ラストで君は「まさか！」と言う　夏の物語 913 1 78938-5 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　消えない噂 913 1 78939-2 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　秋の物語 913 1 78944-6 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　見えない秘密 913 1 78945-3 1,000円 冊

Q部あるいはCUBEの展開 913 1 78957-6 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　放課後ミステリー 913 1 78961-3 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　12歳の物語 913 1 78962-0 1,000円 冊

10 ラストで君は「まさか！」と言うシリーズ PART3 913 5 29843-6 5,000円 セット

ラストで君は「まさか！」と言う　冬の物語 913 1 78891-3 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　真夜中の動物園 913 1 78903-3 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　涙の宝石 913 1 78904-0 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　春の物語 913 1 78921-7 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　不思議な友だち 913 1 78922-4 1,000円 冊

11 ラストで君は「まさか！」と言うシリーズ 9巻セット 913 9 29859-7 9,000円 セット

ラストで君は「まさか！」と言う　予知夢 913 1 78647-6 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　時のはざま 913 1 78648-3 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　デジャヴ 913 1 78725-1 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　望みの果て 913 1 78726-8 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　たったひとつの嘘 913 1 78770-1 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　悪魔のささやき 913 1 78771-8 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　恋の手紙 913 1 78824-1 1,000円 冊

ラストで君は「まさか！」と言う　恐怖の手紙 913 1 78825-8 1,000円 冊

Ｑ部あるいはＣＵＢＥの始動 913 1 78826-5 1,000円 冊

11 新刊  5分間ノンストップショートストーリーシリーズ PART1 913 4 29863-4 4,400円 セット

願いを叶える雑貨店　黄昏堂 913 1 78927-9 1,100円 冊

ラストでわかるだれの手紙 913 1 78928-6 1,100円 冊

リバース 913 1 78937-8 1,100円 冊

図書室の奥は秘密の相談室 913 1 78973-6 1,100円 冊

12 新刊  2021年PHP読み物新刊セット 913 10 29864-1 12,600円 セット

大嫌いな君に、サヨナラ 913 1 78931-6 1,200円 冊

イイズナくんは今日も、 913 1 78934-7 1,200円 冊

秘密に満ちた魔石館2 913 1 78946-0 1,000円 冊

オオハシ・キング 913 1 78952-1 1,400円 冊

虹のランナーズ 913 1 78955-2 1,200円 冊

ぼくと石の兵士 913 1 78956-9 1,400円 冊

精霊人、はじめました！ 913 1 78960-6 1,200円 冊

嘘吹きネットワーク 913 1 78964-4 1,400円 冊

風神風鈴物語 913 1 78968-2 1,200円 冊

わたしのあのこ あのこのわたし 913 1 78969-9 1,400円 冊

12 本当にあった？ 恐怖のお話 3巻セット 913 3 29802-3 3,000円 セット
18〜
19 新刊  楽しい調べ学習〈2021〉新刊セット 369他 6 29865-8 19,200円 セット

水害の大研究 369 1 78929-3 3,200円 冊

さぐろう生物多様性 468 1 78947-7 3,200円 冊

台風の大研究 451 1 78948-4 3,200円 冊

人口減少で日本はどうなる？ 334 1 78949-1 3,200円 冊

ウイルスって何だろう？ 465 1 78958-3 3,200円 冊

子どもへのハラスメント 369 1 78972-9 3,200円 冊

20 楽しい調べ学習 SDGｓと地球環境を考える 519他 4 29848-1 12,800円 セット

海辺の生きもの大探検！ 468 1 78883-8 3,200円 冊

食品ロスの大研究 588 1 78896-8 3,200円 冊

ごみから考えるSDGs 519 1 78909-5 3,200円 冊

スマート農業の大研究 614 1 78914-9 3,200円 冊

20 楽しい調べ学習 情報社会のインフラ大研究 547他 3 29847-4 9,600円 セット

よくわかる情報通信 547 1 78839-5 3,200円 冊

お金のことがよくわかる事典 337 1 78874-6 3,200円 冊

よくわかるVR 548 1 78877-7 3,200円 冊

21 楽しい調べ学習 知っておきたい福祉と介護 369他 2 29832-0 6,200円 セット

21 楽しい調べ学習 日本の文化と歴史を学ぶ 288他 2 29833-7 6,000円 セット

22 楽しい調べ学習 よくわかる銀行・海保・大使館 338他 3 29829-0 9,000円 セット

22 楽しい調べ学習 社会を支えるインフラ、リサイクル 501他 4 29831-3 12,600円 セット

23 楽しい調べ学習 暮らしをささえる社会のしくみ 518 2 29812-2 6,000円 セット

23 楽しい調べ学習 子どもの貧困・ＬＧＢＴ・障がい者スポーツ 367他 3 29809-2 9,000円 セット

23 楽しい調べ学習 プログラミング・人工知能・重力波 007他 3 29807-8 9,000円 セット

24 新刊  面白くて眠れなくなるシリーズ理系ベスト PART３ ４巻セット 440他 4 29866-5 5,300円 セット

怖くて眠れなくなる天文学 440 1 84675-0 1,300円 冊

怖くて眠れなくなる地学 450 1 84696-5 1,300円 冊

面白くて眠れなくなる恐竜 457 1 84731-3 1,400円 冊

怖くて眠れなくなる化学 430 1 84750-4 1,300円 冊

24 面白くて眠れなくなるシリーズ 理系ベスト ８巻セット 404他 8 29787-3 10,400円 セット

25 YA「心の友だちシリーズ」 PART８ 430他 4 29849-8 4,800円 セット

25 （単品）必読！ 必勝！ 受験のための「孫子の兵法」　 376 1 78936-1 1,300円 冊

25 （単品）中高生の悩みを「理系センス」で解決する40のヒント 370 1 78951-4 1,300円 冊

掲
載
頁

シリーズ・セット名
新刊セット・★セット・好評既刊セットはセット明細も記載しています

書名に◦があるものは2021年4月に価格改定しました
NDC 巻

数 ※コード 本体価格
（税別） 注文数

掲
載
頁

シリーズ・セット名
新刊セット・★セット・好評既刊セットはセット明細も記載しています

書名に◦があるものは2021年4月に価格改定しました
NDC 巻

数 ※コード 本体価格
（税別） 注文数

光
　
村
　
図
　
書

国語2年上 動物園のひみつ 78374-1 3,000円 冊

国語2年下 世界の子どもの遊び 78473-1 3,000円 冊

国語3年上 どうぶつがっこう 78421-2 1,100円 冊

国語3年上 こころのふしぎ たんけんえほん　 78575-2 1,600円 冊

国語3年下 おにぼう 78591-2 1,200円 冊

国語4年上 骨のひみつ 78494-6 3,000円 冊

国語4年下 冬眠のひみつ 78660-5 3,000円 冊

国語5年 何のために生まれてきたの？ 78300-0 1,100円 冊

国語5年 日本にしかいない生き物図鑑 78426-7 3,000円 冊

国語5年 ウマ大図鑑 78365-9 3,000円 冊

国語5年 天気のふしぎえほん 78644-5 1,600円 冊

国語5年 六千人の命を救え！外交官・杉原千畝 78410-6 1,400円 冊

国語5年 自由のたびびと南方熊楠 58791-2 1,262円 冊

国語6年 花火の大図鑑 68964-7 2,800円 冊

国語6年 時間の大研究 78277-5 2,800円 冊

国語6年 深海大探検！ 78573-8 3,000円 冊

国語6年 よくわかるネット依存 78666-7 3,000円 冊

道徳6年 iPS細胞を発見！山中伸弥物語 78619-3 1,400円 冊

東
京
書
籍

国語2年上 伝説の迷路 68769-8 ※1,300円 冊

国語3年下 よくわかる障がい者スポーツ 78709-1 3,000円 冊

国語6年 ぼくたちは なく 78018-4 1,200円 冊

国語6年 六千人の命を救え！外交官・杉原千畝 78410-6 1,400円 冊

学
　
校
　
図
　
書

国語3年下 冬眠のひみつ 78660-5 3,000円 冊

国語4年上 学校にある道具使い方事典 78738-1 3,000円 冊

国語4年下 空を飛ぶ生き物たち 78440-3 3,000円 冊

国語5年上 ぼくとベルさん 78623-0 1,400円 冊

国語6年上 生き物のかたちと動きに学ぶテクノロジー 78692-6 3,000円 冊

道徳6年 佐藤初女物語 78797-8 1,400円 冊

教
育
出
版

国語3年上 トンボをさがそう、観察しよう 78565-3 3,000円 冊

国語4年上 よくわかる警察 78585-1 3,000円 冊

道徳6年 iPS細胞を発見！山中伸弥物語 78619-3 1,400円 冊
学
研
教
育

み
ら
い

道徳6年 おりづるの旅 68405-5 1,300円 冊

※増刷時（不定期）に1,400円に
　価格改定の予定です



2021年度「楽しい調べ学習シリーズ」他 単品図書 注文書  「楽しい調べ学習シリーズ」の書籍名は50音順に掲載しています。

お申し込みは

FAX：03−3520−9655
PHP研究所  第一事業普及本部  特販普及推進部  特販普及一課
〒135-8137 東京都江東区豊洲5-6-52  NBF豊洲キャナルフロント　 
 電話：03-3520-9630

※各単品の ISBNコードは、表記
の 6 桁のコードの前に 978-4-
569- がつきます。

☆この［PHP研究所 学校図書館
ブックガイド2021年］の価格は、
2021年4月1日現在の本体価格

（税別）です。
また、今後改定させていただく場
合がありますので、あらかじめご了
承ください。

【楽しい調べ学習シリーズ　P13～17掲載】

アイヌ文化の大研究 389 78827-2 3,000円

アクティブ・ラーニング　学習発表編 375 78628-5 3,000円

アクティブ・ラーニング　調べ学習編 375 78627-8 3,000円

暗号の大研究 007 78783-1 3,000円

生き物のかたちと動きに学ぶテクノロジー 519 78692-6 3,000円

生き物の体のしくみに学ぶテクノロジー 519 78700-8 3,000円

ウイルスって何だろう？ 465 78958-3 3,200円

ウマ大図鑑 489 78365-9 3,000円

海辺の生きもの大探検！ 468 78883-8 3,200円

お金のことがよくわかる事典 337 78874-6 3,200円

お米の大研究 616 78509-7 3,000円

お茶の大研究 791 68543-4 2,800円

音の大研究 424 78554-7 3,000円

外来生物のひみつ 481 78739-8 3,000円

化学変化のひみつ 431 78599-8 3,000円

火山噴火 453 78493-9 3,000円

学校にある道具使い方事典 374 78738-1 3,000円

考えよう！子どもの貧困 367 78707-7 3,000円

擬態のふしぎ図鑑　　　　　　　　　　　　481 78442-7 3,000円

共生する生き物たち 468 78547-9 3,000円

巨大地震 453 78378-9 3,000円

クマ大図鑑 489 78607-0 3,000円

子どもへのハラスメント 369 78972-9 3,200円

ごみから考えるSDGs 519 78909-5 3,200円

ごみはどこへ行くのか？ 518 78729-9 3,000円

昆虫の探し方・飼い方大図鑑 486 78211-9 2,800円

最新！リサイクルの大研究 518 78844-9 3,200円

再生可能エネルギーの大研究 501 78055-9 2,800円

さぐろう生物多様性 468 78947-7 3,200円

算数の考える力をつけよう！ 375 78508-0 3,000円

時間の大研究 421 78277-5 2,800円

地震の大研究 453 68953-1 2,800円

縄文人のくらし大研究　　　　　　　　　　210 78431-1 3,000円

食品ロスの大研究 588 78896-8 3,200円

食物連鎖の大研究 468 78165-5 2,800円

深海大探検！ 452 78573-8 3,000円

深海のふしぎ 452 78574-5 3,000円

人口減少で日本はどうなる？ 334 78949-1 3,200円

人類の進化大研究 469 78452-6 3,000円

水泳のコツ大研究 785 78324-6 2,800円

水害の大研究 369 78929-3 3,200円

水族館のひみつ 480 78349-9 3,000円

図工のきほん大図鑑 375 78301-7 2,800円

スマート農業の大研究 614 78914-9 3,200円

世界の子どもの遊び 781 78473-1 3,000円

世界の食事おもしろ図鑑 383 68767-4 2,800円

世界の絶滅危機動物の大研究 480 78297-3 2,800円

総合的な学習の考える力をつけよう！ 375 78532-5 3,000円

空を飛ぶ生き物たち　　　　　　　　　　　481 78440-3 3,000円

体育のコツ絵事典 780 78303-1 2,800円

大豆の大研究 498 78003-0 2,800円

台風の大研究 451 78948-4 3,200円

タケの大研究 653 78860-9 3,200円

探検！世界の駅 686 78724-4 3,000円

探検！世界の港 683 78708-4 3,000円

田んぼの生き物わくわく探検！ 481 78456-4 3,000円

小さな国大研究 290 78335-2 2,800円

ディベートをやろう！ 375 78716-9 3,000円

電気・ガスはどこから来るのか？ 501 78833-3 3,200円

天皇と元号の大研究 288 78812-8 3,000円

統計と地図の見方・使い方 350 78730-5 3,000円

動物園のひみつ 480 78374-1 3,000円

冬眠のひみつ 481 78660-5 3,000円

道路はどのようにつくるのか？ 514 78832-6 3,200円

毒をもつ生き物たち 481 78690-2 3,000円

図書館のひみつ 015 78544-8 3,000円

トンボをさがそう、観察しよう 486 78565-3 3,000円

なぜ？どうして？ 恐竜図鑑　　　　　　　　457 78445-8 3,000円

なぜ？どうして？ 昆虫図鑑　　　　　　　　486 78427-4 3,000円

なりたい職業ガイドブック 375 68554-0 2,800円

日本にしかいない生き物図鑑　　　　　　　481 78426-7 3,000円

日本の神さま大図鑑 164 78505-9 3,000円

日本の恐竜大研究 457 78831-9 3,000円

日本の国立公園まるわかり事典 629 78472-4 3,000円

日本の古生物大研究 457 78861-6 3,200円

日本の伝統競技 780 78512-7 3,000円

ニワトリの大研究 646 78868-5 3,200円

脳のひみつ 491 78597-4 3,000円

野山の鳥を観察しよう！ 488 78667-4 3,000円

博物館のひみつ 069 78549-3 3,000円

はじめての相対性理論 421 78364-2 3,000円

はじめての哲学　　　　　　　　　　　　　100 78406-9 3,000円

花火の大図鑑 575 68964-7 2,800円

美術館のひみつ 701 78613-1 3,000円

ヒトの体にすみつく生き物 491 78795-4 3,000円

ブナの森を探検しよう！ 653 78772-5 3,000円

プログラミングとコンピュータ 007 78723-7 3,000円

保存食の大研究 596 78822-7 3,000円

骨のひみつ 491 78494-6 3,000円

身近な物質のひみつ 430 78556-1 3,000円

水はどこから来るのか？ 518 78737-4 3,000円

水辺の鳥を観察しよう！ 488 78680-3 3,000円

みんなの防災事典 369 78471-7 3,000円

昔の玩具大図鑑 759 78490-8 3,000円

昔の道具大図鑑 383 78316-1 2,800円

目のしくみ大研究　　　　　　　　　　　　496 78395-6 3,000円

雪と氷 451 78696-4 4,800円

よくわかるLGBT 367 78699-5 3,000円

よくわかる介護の仕事・施設 369 78802-9 3,000円

よくわかる海上保安庁 317 78773-2 3,000円

よくわかる銀行 338 78762-6 3,000円

よくわかる警察 317 78585-1 3,000円

よくわかる自衛隊 392 78467-0 3,000円

よくわかる修学旅行ガイド　京都　　　　　374 78416-8 3,000円

よくわかる修学旅行ガイド　東京　　　　　374 78587-5 3,000円

よくわかる修学旅行ガイド　奈良　　　　　374 78447-2 3,000円

よくわかる重力と宇宙 423 78649-0 3,000円

よくわかる障がい者スポーツ 780 78709-1 3,000円

よくわかる少年法 327 78518-9 3,000円

よくわかる消防・救急 317 78659-9 3,000円

よくわかる情報通信 547 78839-5 3,200円

よくわかる植物工場 615 78506-6 3,000円

よくわかる人工知能 007 78691-9 3,000円

よくわかる税金 345 78579-0 3,000円

よくわかる選挙と政治 314 78538-7 3,000円

よくわかる大使館 329 78764-0 3,000円

よくわかる知的財産権 507 78517-2 3,000円

よくわかるネット依存 367 78666-7 3,000円

よくわかる病院 498 78650-6 3,000円

よくわかるVR 548 78877-7 3,200円

よくわかる薬物依存 368 78661-2 3,000円

よくわかるユニバーサルデザイン 501 78840-1 3,200円

和太鼓のひみつ 768 78550-9 3,000円

わたしのまちが「日本一」事典 291 78608-7 3,000円

【単品図書 P26～27掲載】

恐竜の迷路 913 78941-5 1,400円

どこちゃん 913 78942-2 1,200円

ふきだしのフッキー 913 78971-2 1,300円

5分でめちゃかわ♡
女子力アップヘアアレンジBOOK 913 78923-1 980円

5分でめちゃかわ♡
女子力アップおしゃれ☆
スタイルレッスン帳

370 78925-5 980円

わたしのわごむはわたさない 913 78900-2 1,000円

おしっこちょっぴりもれたろう 913 78778-7 1,000円

なつみはなんにでもなれる 913 78606-3 1,000円

ふまんがあります 913 78502-8 1,300円

りゆうがあります 913 78460-1 1,300円

書籍名 NDC ※コード 本体（税別）注文数 書籍名 NDC ※コード 本体（税別）注文数 書籍名 NDC ※コード 本体（税別）注文数 書籍名 NDC ※コード 本体（税別）注文数

●貴学校名（図書館名）

●ご担当者名

●お取引販売店名

販売店名（番線用）


